
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta 

Konina na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałą w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75023   170 000,00 0,00 180 000,00 0,00 

    3020 20 000,00       

    4010 120 000,00       

    4040     120 000,00   

    4260     30 000,00   

    4270 30 000,00       

    4300     20 000,00   

    4430     3 000,00   

    4610     7 000,00   

758 75818 4810 10 000,00       

801     76 490,00 0,00 76 490,00 0,00 



2 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80101   49 357,00 0,00 1 957,00 0,00 

    3020 1 040,00       

    4010 15 000,00       

    4040 300,00       

    4110 5 000,00       

    4120 700,00       

    4300 917,00       

    4430     1 957,00   

    4710 400,00       

    4790 25 000,00       

    4800 1 000,00       

  80104   23,00 0,00 23,00 0,00 

    4300 23,00       

    4430     23,00   

  80149   27 110,00 0,00 27 110,00 0,00 

    4010     27 110,00   

    4790 27 110,00       

  80150   0,00 0,00 47 400,00 0,00 

    4010     15 000,00   

    4040     300,00   

    4110     5 000,00   

    4120     700,00   

    4710     400,00   

    4790     25 000,00   

    4800     1 000,00   

RAZEM   256 490,00 0,00 256 490,00 0,00 

 

 

 



3 
 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
 

Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015   15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

    4300 15 000,00       

    4430     15 000,00   

750 75020   80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

    4010 80 000,00       

    4040     80 000,00   

801     21 467,00 0,00 21 467,00 0,00 

  80115   300,00 0,00 300,00 0,00 

    4410 300,00       

    4700     300,00   

  80117 4790 11 970,00       

  80120   3 597,00 0,00 3 597,00 0,00 

    4300 597,00       

    4410 3 000,00       

    4430     3 597,00   

  80152   0,00 0,00 11 970,00 0,00 

    4110     1 720,00   

    4120     250,00   

    4790     10 000,00   

  80195   5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 

    4017     5 010,65   

    4019     589,35   

    4797 5 010,65       

    4799 589,35       

RAZEM    116 467,00 0,00 116 467,00 0,00 



4 
 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 10.000,00 zł. 

4. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 1 000 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 000,00 

w tym: 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości 1 000 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



5 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 10/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 246.490,00 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 170.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 76.490,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 246.490,00 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 170.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 76.490,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 

koszty opłaty notarialnej oraz koszty sądowe (dz.750). 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 116.467,00 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 15.000,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg 

Miejskich 

 dz.750 – Administracja publiczna o 80.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 21.467,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 15.867,00 zł 

 wydatki bieżące 5.600,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 

projektu „Do odważnych świat należy” realizowanego przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 116.467,00 zł, w tym: 

 dz.600 – Transport i łączność o 15.000,00 zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg 

Miejskich 

 dz.750 – Administracja publiczna o 80.000,00 zł - wydatki bieżące UM 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 21.467,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 15.867,00 zł 



6 
 

 wydatki bieżące 5.600,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

projektu „Do odważnych świat należy” realizowanego przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie  

Ponadto w części dotyczącej zadań gminy w dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się 

plan wydatków o kwotę 1.000.000,00 zł na zadanie „Nabycie nieruchomości 

gruntowych”, a zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000.000,00 zł na zadanie 

„Nabycie nieruchomości”. 

 

Zastępca Skarbnika Miasta 

 

Ryszard Pilarski 

 


